Mart. 8. Popponi patriarchae Aquileiensi induito 1
. Ex Actis superest scriptum seu

gesta sententiae latae de im,petitione, quam Poppo patriarcha moverat de iure dioecesano

37. a
)
Choradus 1. 4; Conradus 2; Idem (i e. Pipinus) 3. b

)
A. 1. 3. 4; deest 2. c

) salutem

add. 2. d
)
Auditi 2. e

) et Long. iud. des. 1
;

et longob. hactenus iud. 2 ;
et long. et iudices 3.

f
) sanctimus 3; sanccimus 2. 8) ammodo 3; admodum 1. 4. 11

)
deest 2; mota fuerint tam des. 1. 25

p sic 2; vel reo Longobardo 3; Longobardo vel reo 4; vel reo Lang. des. 1. k
)
determinentur 2. 3.

P termino 3. m
) reuiues . . . 1 ;

reuiuiscant 3. 4.

1) Stumpf ‘Acta imperii’ nr. 43 (Stumpf, Reg. 2053; textum emendavit Bresslau ‘Neues Archiv III, 81

et ‘Konrad II’ I, 148 not. 3): qualiter nos communi fidelium nostrorum decreto, pape scilicet lokannis
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parrochiae Gradensis, quod scriptum apostolicus et imperator a bibliothecario Romanae

ecclesiae scribi iusserunt. Scriptum nubis asservavit transsumtum a notario Petro saec. XII.

ex. factum 1 nunc in tabulario capituli TJdincnsis exstans, iam in parte superiore lacera-

tum et multoties corrosum, quod benevole transscripsit vir d. Vincentius Ioppi, civitatis

5 TJdincnsis bibliothecarius. Idem apographon excudi fecit de Rubeis ‘Monumenta eccl.

Aquilcicnsis' p. 512 (— Mansi XIX, 179), cuius lectiones raro attulimus. Uno tantum

loco respeximus lectionem, ut videtur erroneam, Iohannis Iosephi Liruti, cuius apographon

codicis exstat in bibliotheca municipali Udincnsi. Variam lectionem exordii, quod e codice

dedit Bresslau ‘Konrad IV 7, 138 not. 2, adnotari par erat. Sententiam istam, quae iudi-

cium a. 1024 ab Iohanne XIX. latum 2 in contrarium vertit, confirmaverunt pontifex et

imperator chartis p. 82 not. 1 laudatis.

Aliam controversiam minus gravem, quae vertebatur inter Mediolanensem et Raven-

natem archiepiscopos de iure conducendi regem ad coronationem, et ipsam hac synodo

decisam esse, tradiderunt Amulfus Mediolanensis l. II, e. 5 (SS. VIII, 12) et opusculum

i5 quod inscribitur Commemoratio superbie Ravennatis archiepiscopi (Und. not. 70), quod,

et ipsum simile scriptum seu gesta synodi recte indicandum est. At cum haec res parvi,

sit momenti, lectorem ad editionem Bcthmanni reiicimus. — Stumpf, Reg. 1931.

(P. decst.)

[In nomine domini Dei et
|

Salvatoris nostri lesu Christi, imperante Chuonrado

2o perpetuo augusto anno primo, octavo Idus Aprilis, indicione decima, presidente sancto